
１dayツアー行程表

８月19日（火）

【県北エリア】

アスリートタウン延岡アリーナ（会議室

１）集合

延岡市大貫町１丁目2894

10:00

ガイダンス 10:00

県の仕事概要説明 10:15

アスリートタウン延岡アリーナ見学 11:00

（昼食） 12:00

アスリートタウン延岡アリーナ出発 13:15

延岡総合庁舎見学

延岡市愛宕町２－15
13:30

延岡総合庁舎出発 14:00

林業技術センター見学

東臼杵郡美郷町西郷田代1561－１
15:00

林業技術センター出発 16:00

アスリートタウン延岡アリーナ着・解散 17:00

※　集合場所における駐車場の利用はできません。

※　集合場所から各見学施設までは中型バスで移動します。

集合場所へのアクセス


